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Robot Quick-changement a baionnette pour outils ronds
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Données techniques
Attribut
Matiere
Version
Nombre de raccords
Poids

Famille de produit
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Version: Femelle
Nombre de raccords: 6
Matiere: Aluminium

Diameétre nominal: 60 mm
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Valeur
Aluminium
Femelle
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4,86 kg
SXT
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Valeur
120 mm
165 mm
11 mm
G1/8"-F
120 mm
189 mm
210,70 mm
15 mm

90 mm

90 mm
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Accessoires

STV-GE G1/8-AG 8
Réf. article.:10.08.02.00206

Filetage G1: G1/8"-M

Diameétre extérieur du tuyau: 8 mm
Matiére: Laiton

Température de travail: °C
Diametre extérieur D: 14 mm

Longueur L: 20,7 mm
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